

Cheminor A/S
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 27138691

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2018

Dirigent

Navn: Gert Henning Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cheminor A/S
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 27138691
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Telefon: +4587850100

Bestyrelse

Elin Jakobsen, formand
Martin Fyrst Jakobsen
Gert Henning Jakobsen

Direktion

Gert Henning Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel med kamikalier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 blev et overskud på 1.316 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.683.448	844.187
Af- og nedskrivninger		0	(78.329)
Driftsresultat		1.683.448	765.858
Andre finansielle indtægter		2.371	6.874
Andre finansielle omkostninger		(300)	(681)
Resultat før skat		1.685.519	772.051
Skat af årets resultat	2	(370.000)	(169.213)
Årets resultat		1.315.519	602.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.315.519	602.838
		1.315.519	602.838

Balance pr. 30.04.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	431.399	988.657
Varebeholdninger	431.399	988.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.048.203	1.667.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.569	40.000
Udskudt skat	10.000	13.000
Andre tilgodehavender	0	20.000
Tilgodehavender	2.109.772	1.740.841
Likvide beholdninger	2.503.716	1.262.288
Omsætningsaktiver	5.044.887	3.991.786
Aktiver	5.044.887	3.991.786

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.407.434	91.915
Egenkapital		1.907.434	591.915
Deposita		0	406.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		367.000	182.213
Langfristede gældsforpligtelser		367.000	588.213
Deposita		406.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.569.977	249.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		268.678	2.206.343
Skyldige sambeskatningsbidrag		182.213	166.178
Anden gæld		343.585	189.746
Kortfristede gældsforpligtelser		2.770.453	2.811.658
Gældsforpligtelser		3.137.453	3.399.871
Passiver		5.044.887	3.991.786
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	91.915	591.915
Årets resultat	0	1.315.519	1.315.519
Egenkapital ultimo	500.000	1.407.434	1.907.434

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	367.000	182.213
Ændring af udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>(13.000)</u>
	<u>370.000</u>	<u>169.213</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
